













Czwartek 6 sierpnia 1959 r.

DYZURY APTEK

Dyzur nocny: Apteka Społeczna nr 2, ul. Grunwaldzka 3

Dyzur staly: Apteka Społeczna nr 4, ul. Dabrowskiego 56

ul. Poniatowskiego 4

Postój taksówek: tel. 31-50

KINA

ZORZA (ul. 3 Maja) - Gospośnia do wszystkiego (USA 1. 12) dod. Czy wiecie, że 1/59 godz. 15.30, 17.15 i 19.30

RADIO

PROGRAM I Repertuar kin podajemy wg informacji CWF Program dnia: 6.22 15.25

PROGRAM II Program dnia: 7.40 15.05 Wiadomości: 5.30 6.30 7.30

Wyprawy po... wyprawki

Jeszcze w czerwcu br. otrzymałam z Wydziału Zdrowia talon na bezpłatną wyprawkę niemowlęcą - pisze Ob. K.W. z Brzozowa.

Głos mają jarosze

W „Centralnym“ nie wszystko w porządku Za godzinę można przyrządzić obiad w domu Nie zazdroścę kelnerce

Chyba żadna z rzeszowskich restauracji nie „gości” tak często na łamach naszej gazety jak Bar Mleczny „Centralny” przy ul. 3 Maja.

Zmora nr 1 są tu nie kończące się kolejki. Aby zjeść najskromniejszy obiad - zie mniaki z kwasnym mlekiem, trzeba stracić co najmniej godzinę czasu.

Ale nie tylko to przyprawa konsumentów o tzw. rozstrój nerwowy. Nie do rzadkości należą w „Centralnym” takie wypadki, że kasa nie wie czym dysponuje kuchnia.

Nieszczęśliwi jarosze robią więc w tył zwrot - do kasy i tu dokonuje się zamiana. Oczywiście poza kolejnością, z czego znów niezadowoleni są stojący w kolejce do kasy.

Takie kołowanie konsumentów jest tu na tzw. porządku dziennym.

Ileokroć wyczekuję tu na obiad, a czynię to dość często podziwiam wydającą posiłki kelnerkę. Nie tylko za to, że krząta się ustawicznie, że bez przerwy nalewa, przelewa, podaje talerze, odbiera błoczek i układa je w drewnianej skrzynce.

Wiosną br. na naszą zresztą interwencję dokonano pewnych zmian w urządzeniu baru. Usunięto ścianki dzielące salę ekspedycyjną od konsumpcyjnej w minimalnym tylko stopniu usprawniło pracę personelu.

I jeszcze jedna uwaga. Bez pośrednio przy wydawaniu posiłków kolejka (konsumentów), która dotąd jest jak najbardziej uporządkowana zaczyna się łamać.

Wszystkie te mankamenty sprawiają, że duży lokal baru jest niewykorzystany... że ludzie wchodzą i przerażeni tajemniczymi kolejkami opuszczają śpiesznie zakład.

Jeżeli dyrekcja RzZG zajmie się kiedyś na serio odpowiednim urządzeniem baru i właściwym zorganizowaniem pracy personelu warto przy okazji pomyśleć o odświeżeniu lokalu.

Kapitan „Chatki Puchatków” w Rzeszowie

Śmiały wyczyn przepłynięcia Atlantyku na szalupie ratunkowej zwanej „Chatką Puchatków” przez dwóch młodych polskich żeglarzy Jerzego Tarasiewicza i Janusza Misiewicza - zadziwił cały świat.

Nie tylko kierowcy i motocykliści..

...odpowiedzialni są za wypadki drogowo, które tak często zdarzają się na naszych szosach. Nie mniejszą winę w tzw. kraksach ponoszą często rowerzyści, właściciele pojazdów konnych i piesi, którzy bagatelizują sobie przepisy ruchu drogowego.

Wyprawy po... wyprawki

Jeszcze w czerwcu br. otrzymałam z Wydziału Zdrowia talon na bezpłatną wyprawkę niemowlęcą - pisze Ob. K.W. z Brzozowa.

„Gospośnia do wszystkiego”

...komedia produkcji amerykańskiej (od lat 12) napisana na podstawie książki G. Davenporta. Film opowiada o pewnym małżeństwie Kingów, którzy mimo wszelkich wygod mają kłopoty ze znalezieniem odpowiedniej służącej.



Na zdjęciu: Maureen O'Hara i Robert Young wykonawcy głównych ról.

Liczby i fakty, które cieszą

Życie jest słodsze Jesteśmy czystszej Ryz góra Zająć pracą i troskami dnia codziennego, najczęściej nie dostarczamy nam zachodzą. Warto więc dla porównania „wczoraj” i „dzisiaj” sięgnąć do cyfr, które są sprawdzianem wzrostu stopy życiowej wielu z nas.

SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT —

Komentarz Oldboy'a

Jeszcze przed otrzymaniem ostatecznego meldunku z Lipin, w niedzielę po południu wieczorem kłedy z redakcji sportowej tylko na podstawie wyników spotkań Stali Rzeszów i Stali Sosnowiec

NOWINY RZESZOWSKIE

zastępca redaktora naczelnego 4510, dział sportowy i informacja 4358, redakcja nocna 3017, administracja 4655, sekretariat redakcji i wszystkie działy łączą centrala.